
 

 
 

Pos: AG          Decreto n. 39 

IL RETTORE 

 
Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

 
Visto che ai sensi dell’art. 28 comma 5 del vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 

283 del 12.04.2023, il Direttore del Dipartimento designa, nel rispetto dei criteri di cui al 
comma 2, tra i professori di prima fascia a tempo pieno del Dipartimento un 
Vicedirettore, che lo sostituisce in caso di assenza o impedimento ad eccezione della 
presenza in Senato Accademico; 

 
Visto il D.R. n. 630 del 01/08/2025 con cui la prof.ssa Rosaria Giampetraglia è stata 

nominata Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza per il triennio 2025/2028; 
 
Vista  la nota acquisita al Protocollo di Ateneo n. 0005215 del 14/01/2026 con cui il Direttore 

del Dipartimento di Giurisprudenza ha designato la prof.ssa Filomena Buonocore, 
professore ordinario a tempo pieno per il S.S.D. ECON-08/A presso il Dipartimento di 
Giurisprudenza quale Vicedirettore del predetto Dipartimento per il triennio accademico 
2025/2028; 

 
Tenuto conto   dell’opzione per il regime a tempo pieno esercitata dalla prof.ssa Filomena Buonocore; 
 
Visto  il vigente Statuto; 

DECRETA 

 
Art. 1) La prof.ssa Filomena Buonocore, professore ordinario a tempo pieno per il S.S.D. ECON-08/A presso 
il Dipartimento di Giurisprudenza è nominata Vicedirettore del Dipartimento di Giurisprudenza per il triennio 
accademico 2025/2028. 

  
 
Napoli,             
                      IL RETTORE  

 (Prof. Antonio Garofalo) 
 


		2026-01-21T09:59:21+0100
	Antonio Garofalo


		2026-01-21T11:11:37+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




